CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP

Requerimento Nº 423/2025

EMENTA: REITERO O REQUERIMENTO Nº 197/2025, SOLICITANDO À

CONCESSIONÁRIA DE ENERGIA NEOENERGIA ELEKTRO A REALIZAÇÃO DE

PODA DE ÁRVORES SITUADAS NA RUA PROFª ZELÂNDIA ARAÚJO RIBEIRO

(TRECHO QUE LIGA A AVENIDA SANTO ANTÔNIO COM A AVENIDA BRASIL) -

REGIÃO CENTRAL.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito, Dr.
Paulo de Oliveira e Silva, REITERANDO o Requerimento nº 197/2025, solicitando à
CONCESSIONÁRIA DE ENERGIA NEOENERGIA ELEKTRO A REALIZAÇÃO DE PODA
DE ÁRVORES SITUADAS NA RUA PROFª ZELÂNDIA ARAÚJO RIBEIRO (TRECHO
QUE LIGA A AVENIDA SANTO ANTÔNIO COM A AVENIDA BRASIL) - REGIÃO
CENTRAL.

JUSTIFICATIVA

Em virtude de ainda não ter obtido resposta da secretaria competente em relação à
demanda apresentada através do Requerimento nº 197/2025, utilizo do presente requerimento
para cordialmente reiterar a solicitação encaminhada anteriormente e que até o momento não
teve retorno.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 04 de julho de 2025.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
67

1/
20

25
 -

 0
4/

07
/2

02
5

-
11

:4
2

-
02

J5
-7

8D
8-

H
5P

B
-P

49
R

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=02J578D8H5PBP49R, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 02J5-78D8-H5PB-P49R

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
67

1/
20

25
 -

 0
4/

07
/2

02
5

-
11

:4
2

-
02

J5
-7

8D
8-

H
5P

B
-P

49
R

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=02J578D8H5PBP49R
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 02J578D8H5PBP49R
		2025-07-04T11:42:55-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura